
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
29.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 
“Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” 

 
 Cēsu novada dome 2022. gada 6. oktobrī pieņēma lēmumu Nr.584 “Par brokastu, pusdienu, 
launaga un vakariņu cenu Cēsu novada izglītības iestādēs” ir nepieciešams veikt precizējumus, jo ir veikts 
iepirkums  „Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Cēsu novada izglītības iestādēs”, identifikācijas Nr. 
CNP/2024/27 un Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” turpmāk ēdināšanas pakalpojumu 
nodrošinās ēdināšanas pakalpojuma sniedzējs Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LUCRUM”, reģ. 
Nr.40003585207, juridiskā adrese: Mazā Rencēnu iela 4, Rīga, LV-1073.  
 Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, 2013.gada 13.marta 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.172 „Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”, Cēsu 
novada dome nolemj: 

Izdarīt Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā  Nr.584 “Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu 
cenu Cēsu novada izglītības iestādēs”  šādus grozījumus :  

1. Ar 2024. gada 1. oktobri izteikt  lēmuma 1.7  punktu šādā redakcijā:  
“ 1.7.  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

1.7.1. par trim ēdienreizēm (brokastis, pusdienas, launags) –– 3,51 EUR (ar PVN);”  
2. Ar 2024. gada 1. oktobri izteikt 2. punktu jaunā redakcijā:  

“2. Ar 01.10.2024. noteikt Amatas pamatskolas, Zaubes pamatskolas, Nītaures mūzikas un 
mākslas pamatskolas, Skujenes pamatskolas, Drabešu Jaunās pamatskolas, Jauno Līderu 
vidusskolas, Liepas pirmsskolas Izglītības iestādes “Saulīte”, Veselavas pirmsskolas izglītības 
iestādes darbiniekiem: 
2.1. pusdienu cenu– 2,15 EUR (sagatavošanas izdevumi ir 0,43  EUR, produktu izmaksas – 1,72 

EUR).” 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavotājs: D.Dombrovska 
 


